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Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Coefficient Correcteur = 0.90

K1D = 00:44.82
C1D = 00:51.69 C2 =00:44.63
Juge Arbitre : PIERRE EMMANUEL RAVET

C1=00:42.93

RESULTATS OFFICIELS - NATIONAL - SPRINT - CHATEAUNEUF SUR CHER
Le 21 juin 2015
Temps de Base : K1H = 00:38.39

C1 DAME CADET

209
208
206
207

214
212
213

POITOU NOEMIE
RAGUENES HELENE
LAUNAY FANNY
CAPELLA CYRIELLE

1 DAME JSV

DURAND MANON
FRESLON PAULINE
LERICHE AMELIE

1H CADET
63 SPINDLER THOMAS

61 GALET THEO

59 DUBOIS AURELIEN

56 DE BRYE GAEL

62 PERREAU MATHIS

60 MOLESINI SACHA

58 MOREAU JULIEN

54 FERRION CHARLES

57 BARREAU ROMAIN
1H JUNIOR

68 ROTH JEAN BAPTISTE

66 DELORME THEO

67 POIRIER FRANCOIS
1H SENIOR

93 LEBLOND CYRIL

94 SANTAMARIA STEPHANE

92 PAPIN CEDRIC

89 GERAUD ARNAUD

90 TAPPERO BAPTISTE

91 DESEUSTE PIERRE

87 BURLET LOIC

88 MAURICE GREGORY

86 CAIN OLIVIER
1H VETERAN 1 et 2

74 CHEVALLIER ARNAUD

75 MEISSNER BORIS

76 MINOTTE GAETAN

72 EUDE REGIS

73 CHANEL JULIEN

71 LEYOUDEC FLORENT

1H VETERAN 3 et +
83 PAPIN TEDDY

82 D'HALLUIN XAVIER
81 BRODIEZ PASCAL
2 DAME
218 LAUNAY FANNY
LERICHE AMELIE
2 217 BAGOT ALICE
OBRECHT JULIE
C2 MIXTE
1 247 CHARBONNIER CHRISTIAN
SALIOU CATHERINE
2 246 MAURICE GREGORY
TROUVE MARGUERITE
C2H CADET
1 233 LABROUSSE ALAN
ROPERS TITOUAN
2 234 RAVARINO MATHIEU
SPINDLER THOMAS
3 226 DELAHAYE VINCENT

PERREAU MATHIS

CK AUBETERRE 1:02.92 59.27
C.K.C PLANCOET 1:03.24 59.87
PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN 1:04.82 1:03.53
BOMMES NAUTIQUE CK 1:25.86 Abd
C.K. DORMANS EAUX LIBRES 58.51 56.86
CK CLUB DU MANS 57.22 57.54
PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN 1:15.70 59.04
KAYAK CLUB PONT REAN 48.51 48.31
C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 54.52 51.28
C.0.C.C.K. CHINON 51.87 53.96
BAC CK SEVRES ISSY 52.99 51.96
TORCY CK 58.38 52.87
ALP GNP PERIGUEUX 1:10.51 55.14
CK AUBETERRE 59.90 56.05
PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN 57.10 58.80
LA ROCHE DERRIEN CK 57.60 58.92
C.K. APACH COLMAR 49.79 48.49
ALP GNP PERIGUEUX 51.24 50.25
GETIGNE CK 50.62 50.34
GALO PORT SAINTE FOY 45.27 44.49
GALO PORT SAINTE FOY 45.71 44.86
CK CLUB DU MANS 46.62 45.16
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 48.21 46.98
CLUB CK L'ISLOIS 48.30 47.27
KAYAK CLUB PONT REAN 50.18 48.91
S.V. VAULX EN VELIN 50.78 50.76
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 51.43 51.32
CK CLUB VALLEE DU DROPT 52.09 53.48
JOINVILLE EAU VIVE 50.23 48.54
STRASBOURG EAUX VIVES 49.80 50.42
ALP GNP PERIGUEUX 51.17 50.46
PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN 51.12 52.01
COURNON CK CLUB 52.51 56.22
PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN 55.98 57.77
CK CLUB DU MANS 53.30 50.62
C.0.C.C.K. CHINON 52.52 50.63
CK FONTENAY LE COMTE 52.87 54.84
PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN 57.17 56.95
C.K. APACH COLMAR 59.50 57.00
C2BICLUB 54.37 55.25
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 54.39 55.25
LA ROCHE DERRIEN CK 50.68 49.73
KAYAK CLUB PONT REAN 53.50 50.47
TORCY CK 51.02 52.99

59.27
59.87
1:03.53
1:25.86

56.86
57.22
59.04

48.31
51.28
51.87
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55.98
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56.95
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50.47
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Juge Arbitre : PIERRE EMMANUEL RAVET

C2 =00:44.63

4 231 MOLENE BILAL
PETIT AUBIN

5 225 FERRION CHARLES
HELY BRUNO

6 229 LATUS ADRIEN
MAILLOCHEAU YANN

7 228 LACROIX CLEMENT
MISCHLER JACQUES

8 232 LUZIGNANT DAMIEN
MOLESINI SACHA

9 227 PETIT PAUL
PIOTTE HUGO

10 222 MAUREL NICOLAS
ROBIN MAXIME

11 221 GALET THEO
KINTS MAXIME

12 224 BRIFFA ENZO
COURTOIS PIERRE

13 223 GILLE ANTON
TABONE YANN

C2H SENIOR

1 243 LEBLOND CYRIL

SANTAMARIA STEPHANE

C2H VETERAN
1 240 LAUNEY JEROME
PAPIN TEDDY

2 239 CHANEL JULIEN
CHARBONNIER CHRISTIAN

3 237 LAMBERT YOURI
PEIRO GERMINAL
K1D CADET
26 DUPIC CHLOE
25 RAGUENES HELENE
23 FAUROUX JULIE
27 HENRY MANON
24 CRACHET CHLOE
28 DALAINE GARANCE
19 BAUDREY CELINE
22 PAPIN ANAIS
21 RAMELET MARINE
18 GUEIRARD ELISE
14 RUSSIC VALENTINE
12 HOSTENS CLEMENTINE
20 KIEFFERT EMMA
15 POITOU NOEMIE
16 AGUESSEAU ADELE
11 GOBINET JUSTINE
17 13 MARCEIX AMANDINE
K1D JUNIOR
1 35 BRONDEL CANDICE
36 LE JONCOURT MYRIAM
33 GAUBERT CLARA
32 DE MATTEIS ALEXIA
31 CHARLAIGRE ADELE
34 LE GALL OCEANE
1D SENIOR
51 FRESLON PAULINE
48 GASTINEAU NATHALIE
50 DUPRAS PHENICIA
49 LABARELLE JULIE
47 BAUDOUIN ELISE
45 TROUVE MARGUERITE
46 BAGOT ALICE
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CASTELNAUD EN PERIGORD KC

PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN

CK VIVONNE LES PAGAYOUS

C.K. CLUB BISCHWILLER

ALP GNP PERIGUEUX

A.L. MARSAC SUR L'ISLE

KAYAK CLUB PONT REAN

C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY

CLUB CK L'ISLOIS

MARSEILLE MAZARGUES CK

GALO PORT SAINTE FOY

CK CLUB DU MANS

COURNON CK CLUB

CASTELNAUD EN PERIGORD KC

CK CLUB DU MANS

C.K.C PLANCOET

CLUB CK L'ISLOIS

LA ROCHE DERRIEN CK

CK AUBETERRE

U.S.F. CK LA FLECHE

C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY
CK CLUB DU MANS
THIERACHE SPORT NATURE
COURNON CK CLUB

CK VALLEE DE MONTLUCON
ALP GNP PERIGUEUX
BOMMES NAUTIQUE CK

CK AUBETERRE

CK AUBETERRE
THIERACHE SPORT NATURE
U.S.F. CK LA FLECHE

CLUB CK VIENNE

KAYAK CLUB PONT REAN
BOMMES NAUTIQUE CK
CLUB CK AUBUSSON
TORCY CK

KAYAK CLUB PONT REAN

CK CLUB DU MANS

CK VIVONNE LES PAGAYOUS
CK CLUB VALLEE DE L'AIN
MARSEILLE MAZARGUES CK

FOYER RURAL DES ALPES MANCELLES
CASTELNAUD EN PERIGORD KC

C.K. APACH COLMAR

51.47

52.43

53.20

52.80

52.95

54.82

54.92

56.88

57.60

59.58

44.69

49.77

49.63

57.12

51.24
52.04
57.53
52.51
55.48
1:01.49
57.24
54.80
54.97
57.65
55.71
1:04.15
1:15.19
58.50
1:00.71
Des
1:27.45

48.71
48.99
53.81
52.01
52.29
56.14

47.45
48.02
48.87
50.18
50.74
50.79
53.97

52.39

52.79

52.47

55.93

56.90

58.75

54.88

55.39

57.27

Abd

43.85

49.16

49.47

56.48

51.32
53.50
52.25
53.72
52.99
54.08
54.14

1:02.54
56.47
55.27
57.44
57.01
57.02

1:02.25
58.67

1:03.88

1:11.87

49.12
49.76
50.27
50.52
50.93
50.95

47.30
48.96
48.56
48.66
49.57
49.87
51.74

51.47

52.43

52.47

52.80

52.95

54.82

54.88

55.39

57.27

59.58

43.85

49.16

49.47

56.48

51.24
52.04
52.25
52.51
52.99
54.08
54.14
54.80
54.97
55.27
55.71
57.01
57.02
58.50
58.67
1:03.88
1:11.87

48.71
48.99
50.27
50.52
50.93
50.95

47.30
48.02
48.56
48.66
49.57
49.87
51.74
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130
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246
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385
546

79
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140
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8 44 OBRECHT JULIE

9 42 MARQUER ALICE
K1D VETERAN

1 39 FELIX STEPHANIE
K1H CADET

1 151 ROPERS TITOUAN

2 149 LABROUSSE ALAN

3 150 MEHEUST AXEL

4 148 LE GUYADER LOANN
5 137 COLLIGNON THIBAUT
6 130 PAGNARD - TISSIER LUCAS
7 146 RAVARINO MATHIEU
8 140 GREHAN RAPHAEL
9 128 MANIERE THIBAULT
10 136 DELAHAYE VINCENT
11 138 SUTEAU TOM

12 133 CORDIER NATHAN
13 139 DE BRYE GAEL

14 141 GAUTHARD AXEL

15 134 POTIER JUSTIN

16 123 NATTRASS JACK

17 119 EDET LUCA

18 117 LACLIDE VINCENT
19 127 TAZI-SIDQUI NAYL
20 131 MOLENE BILAL

21 116 GUIZIOU MAXENCE
22 98 GRILLIER ANTOINE
23 132 IMBAUD ERWANN

24 113 TIGER NOE

25 135 MAILLOCHEAU YANN
26 97 LANET ANTOINE

27 124 KOUBAITI YANIS

28 126 PETIT AUBIN

29 121 PETIT PAUL

30 129 LUZIGNANT DAMIEN
31 145 HELY BRUNO

32 147 LUCAS ADRIEN

33 120 GILLE ANTON

34 152 REBOUL AUGUSTIN
35 111 PASSERNIG JULES
35 118 ROBIN MAXIME

37 107 MAILLOT ADRIEN

38 99 ZENNER EMILE

39 106 PIOTTE HUGO

40 122 LATUS ADRIEN

41 125 JAUJAY AUGUSTIN
42 115 TABONE YANN

43 112 KINTS MAXIME

44 144 CLANCHIN MIKAEL
45 108 KERNAONET GWENC'HLAN
46 109 MAUREL NICOLAS
47 104 LACROIX CLEMENT
48 110 GLACHANT VINCENT
49 101 COURTOIS PIERRE
50 100 BRIFFA ENZO

51 105 JANOUNY JUSTIN
K1H JUNIOR

1 160 LEFEBVRE THIBAULT
2 162 LERICHE CYPRIEN

C.K. APACH COLMAR
JOINVILLE EAU VIVE

CK MONTARGEOIS ET VALLEE DU LOING

LA ROCHE DERRIEN CK

LA ROCHE DERRIEN CK

CK CLUB SABOLIEN
GETIGNE CK

THIERACHE SPORT NATURE
CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE
KAYAK CLUB PONT REAN
C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY
CK CLUB FERTOIS

TORCY CK

GETIGNE CK

CK VIVONNE LES PAGAYOUS
BAC CK SEVRES ISSY

CK AUBETERRE

CK DE SARREBOURG

CK CLUB VALLEE DU DROPT

FOYER RURAL DES ALPES MANCELLE

GETIGNE CK

MARSEILLE MAZARGUES CK
CASTELNAUD EN PERIGORD KC
KAYAK CLUB PONT REAN

AIXE CK

A.L. MARSAC SUR L'ISLE

BAC CK SEVRES ISSY

CK VIVONNE LES PAGAYOUS
AIXE CK

VALLEE VONNE CK
CASTELNAUD EN PERIGORD KC
A.L. MARSAC SUR L'ISLE

ALP GNP PERIGUEUX
PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN
COURNON CK CLUB

MARSEILLE MAZARGUES CK
JOINVILLE EAU VIVE

C.K. APACH COLMAR

KAYAK CLUB PONT REAN

C.K. APACH COLMAR

C.K. APACH COLMAR

A.L. MARSAC SUR L'ISLE

CK VIVONNE LES PAGAYOUS
LA GAULOISE CK MONTBELIARD
MARSEILLE MAZARGUES CK
C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY
CLUB DE CK DURANCE LUBERON
LA ROCHE DERRIEN CK

KAYAK CLUB PONT REAN

C.K. CLUB BISCHWILLER
JOINVILLE EAU VIVE

CLUB CK L'ISLOIS

CLUB CK L'ISLOIS

CK CLUB DU MANS

CK VIVONNE LES PAGAYOUS
PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN

52.28
54.65

1:04.33

43.31
43.71
43.14
1:09.15
44.38
44.67
45.16
46.14
47.08
45.63
46.77
46.17
46.20
48.96
48.62
46.33
50.85
46.66
48.61
47.00
48.49
48.20
49.93
49.27
47.50
47.73
47.75
48.21
47.96
Abd
49.35
51.08
49.14
48.20
54.04
50.31
1:00.50
51.41
49.53
48.85
49.08
50.89
1:18.49
49.60
49.62
50.08
51.31
51.45
52.56
52.99
53.43

49.81
42.79

54.06
53.32

1:07.80

41.23
42.27
42.95
44.09
44.62
44.50
45.01
45.08
45.56
45.75
45.82
47.72
46.41
46.23
46.30
47.21
46.64
49.09
46.77
46.80
46.98
47.25
47.37
47.43
48.11
48.47
47.99
47.77
47.81
47.95
48.08
48.10
48.13
48.16
48.40
48.40
48.57
48.58
48.71
50.70
49.54
49.24
49.41
1:00.88
49.96
50.51
56.08
51.96
56.85
56.47
54.41

42.36
42.71

52.28
53.32

1:04.33

41.23
42.27
42.95
44.09
44.38
44.50
45.01
45.08
45.56
45.63
45.82
46.17
46.20
46.23
46.30
46.33
46.64
46.66
46.77
46.80
46.98
47.25
47.37
47.43
47.50
47.73
47.75
47.77
47.81
47.95
48.08
48.10
48.13
48.16
48.40
48.40
48.57
48.58
48.71
48.85
49.08
49.24
49.41
49.60
49.62
50.08
51.31
51.45
52.56
52.99
53.43

42.36
42.71
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84
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133
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148
149
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175
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176
178
179
186
186
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190
194
200
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204
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212
213
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220
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238
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247
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256
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335
345

86
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159 BERLAND EMILIEN
161 TOUATI SACHA
158 TABOURIN JEREMY
156 BRULE ALEXIS
1H SENIOR
202 LEMARCHAND FLORIAN
200 BAGOT JULES
201 CHIANALE HUGO
203 FAGET MARCEAU
195 HYBOIS MICKAEL
198 PANTHOU GEREMY
196 CAIN OLIVIER
197 WEBER ERIK
192 COAT GAETAN
193 DIEUSARD THOMAS
187 BOURDOISEAU ALBAN
194 PENICAUD AURELIEN
190 BAPTISTA JOHANN
188 COUTURE LUDOVIC
189 FLOURET MAXIME
16 191 QUENAULT BENOIT
K1H VETERAN 1 et 2
1 170 LEMENU CEDRIC
169 DURAND MATHIEU
168 LE SOLLIEC MICKAEL
167 MOUCHOUX CEDRIC
166 PETITBERGHIEN ANTOINE
165 LELIARD BRUNO
1H VETERAN 3 et +
184 BONNET SERGE
179 FLOURET CLAUDE
182 JANERIAT MARC
175 MILLET PIERRE
176 BULOIS STEPHANE
177 CHARLAIGRE PATRICK
178 DEKERLEAU CLAUDE
181 LECLERC GERALD
180 REBOUL PIERRE
174 BLANC ALAIN
173 DUPIC PHILIPPE
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CK FONTENAY LE COMTE
PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN
CK VALLEE DE MONTLUCON

CK CLUB FERTOIS

PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN
C.K. APACH COLMAR

TORCY CK

BOMMES NAUTIQUE CK

CLUB NAUTIQUE DE BAUD
PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN
CK CLUB VALLEE DU DROPT

C.K. CLUB BISCHWILLER

CK CLUB VALLEE DU DROPT

CK AUBETERRE

CHAMBERY LE BOURGET CANOE CLUB
CK CLUB VALLEE DU DROPT

CK VALLEE DE MONTLUCON
CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE
CK VALLEE DE MONTLUCON

C.K. APACH COLMAR

ALP GNP PERIGUEUX

JOINVILLE EAU VIVE

KAYAK CLUB PONT REAN
PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN
GETIGNE CK

KAYAK CLUB PONT REAN

RED STAR CLUB CHAMPIGNY
CK VALLEE DE MONTLUCON
CLUB CK VIENNE

AEP LE ROC

KAYAK CLUB PONT REAN
TORCY CK

GRENOBLE ALPES CK

U.S.F. CK LA FLECHE
JOINVILLE EAU VIVE

RED STAR CLUB CHAMPIGNY
CK CLUB DU MANS

43.72
47.06
46.24
53.05

45.24
43.20
43.87
42.69
45.98
43.40
43.68
44.52
44.47
55.05
46.04
46.29
48.28
52.06
49.19
51.66

41.37
41.85
43.51
44.98
50.70
50.39

45.97
48.62
48.31
52.94
54.53
50.89
53.03
51.12

Abd
55.83
56.79

43.67
44.28
45.05
48.91

41.69
42.27
42.66
43.30
43.17
44.66
45.33
44.16
44.45
45.94
46.44
46.62
46.96
47.44
47.98
48.52

41.42
51.68
42.54
54.96
46.08
48.45

45.42
47.69
48.09
48.85
48.96
49.29
50.34
52.29
51.45
Abd
1:01.90

43.67
44.28
45.05
48.91

41.69
42.27
42.66
42.69
43.17
43.40
43.68
44.16
44.45
45.94
46.04
46.29
46.96
47.44
47.98
48.52

41.37
41.85
42.54
44.98
46.08
48.45

45.42
47.69
48.09
48.85
48.96
49.29
50.34
51.12
51.45
55.83
56.79
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117
131
149
239

70

84

93

94
105
110
117
128
135
170
172
178
193
205
217
230

63
74
90
147
173
228

157
211
220
238
240
248
273
291
299
401
423
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